
 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации  

 от 18.10.2022 № 3785-п  

 

 

 

О внесении изменений  в постановление 

Брянской городской администрации               

 от 24.12.2014 № 3695-п «Об утверждении 

предельных тарифов на платные услуги, 

оказываемые муниципальным бюджетным 

общеобразовательным учреждением 

«Средняя общеобразовательная школа № 64» 

г. Брянска» 

 

В соответствии с Уставом городского округа город Брянск, 

постановлением Брянской городской администрации от 16.11.2011            

№ 3020-п «Об утверждении порядка определения платы за выполненные 

работы, оказанные услуги для граждан и юридических лиц, 

предоставляемые муниципальным учреждением г. Брянска на платной 

основе»  

           

          ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1. Внести в постановление Брянской городской администрации        

от 24.12.2014 № 3695-п «Об утверждении предельных тарифов на платные 

услуги, оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным 

учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 64» г. Брянска»     

(в редакции постановлений Брянской городской администрации                 

от 25.12.2015 № 4387-п, от 22.12.2016 № 4506-п, от 26.09.2018 № 2994-п) 

следующие изменения:  

consultantplus://offline/ref=E85AFE19517204AB859439BF97D356AB7610DE8962C9AE92C11151D4125E5961ACA7D6EC4C6F04B0623B4CoAh0H
consultantplus://offline/ref=68B26F69EDD90FD4167D89DA8C12732770979E4A3BB5DB0BA440E2D0B8ABF549A56DD4A7DBC48B1C25208EBB3E714A77EB216EDE524AB0971BE4EC4CZ8M
consultantplus://offline/ref=68B26F69EDD90FD4167D89DA8C12732770979E4A3BB5DB0BA440E2D0B8ABF549A56DD4A7DBC48B1C25208EBB3E714A77EB216EDE524AB0971BE4EC4CZ8M


 

 

2 

          1.1. Пункты 2,15 приложения к постановлению «Предельные тарифы 

на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным 

общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа 

№ 64» г. Брянска» изложить в следующей редакции: 

« 
№ 

п/п 
Наименование услуги 

Тариф, 

 руб./чел. в месяц   

 (без НДС) 

 

2. 
Английский язык для маленьких, 

продолжительность занятия 60 мин. 

 

200,0 

(за 1 занятие) 

15. 
Школа раннего развития «Букваренок», 

продолжительность занятия 110 мин.  

300,0 

(за 1 занятие) 

 

 

» 

          1.2. Дополнить приложение к постановлению «Предельные тарифы 

на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным 

общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа 

№ 64» г. Брянска» пунктами 16, 17 следующего содержания: 

« 
№ 

п/п 
Наименование услуги 

Тариф, 

 руб./чел. в месяц   

 (без НДС) 

 
16. 

«Логопедические услуги», 

продолжительность занятия 60 мин. 

              300,0 

       (за 1 занятие) 

 

 

 

17. 

«Индивидуальные логопедические 

услуги», 

продолжительность занятия 60 мин. 

500,0 

(за 1 занятие) 

 

 

 

» 

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

         3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети «Интернет». 

         4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

и.о. заместителя Главы городской администрации Коньшакова М.В. 

 

Глава администрации                  А.Н. Макаров 


